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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 649696 CIOLI SIMONE2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 645417 ZANNI FEDERICO3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 656900 PANZANI SAMUELE4 PENTAMODENA26/01/03

 694783 GAMBETTI TOMMASO5 CLUB SCHERMA ARIMINUM15/06/09

 704728 MERAVIGLI LORENZO6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/08/11

 668951 MINARINI MICHELE7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 717789 DESOGUS MATTEO8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/10/12

 715693 FORLANI FEDERICO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA25/10/11

 728589 PADRONI ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA ARIMINUM09/09/74

 132209 BONETTINI FABRIZIO11 PENTAMODENA06/10/67

 731190 TATTI MICHEL12 PENTAMODENA28/10/93
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Fioretto maschile
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ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

FORLANI FEDER - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DESOGUS MATTE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MERAVIGLI LOR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TATTI MICHEL - MOPEN (Modena)

 -

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBETTI TOMM - RNARI (Rimini)

 -

BONETTINI FAB - MOPEN (Modena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PADRONI ALESS - RNARI (Rimini)

 -

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DESOGUS MATTE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MERAVIGLI LOR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBETTI TOMM - RNARI (Rimini)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  1

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  2

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI Qualificato 0,80  9  24  15 3 3  2

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,80  12  19  7 4 4  1

 704728 MERAVIGLI LORENZO BOZIN Qualificato 0,60  8  17  9 5 5  1

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,60  6  16  10 6 6  2

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,40  2  17  15 7 7  2

 717789 DESOGUS MATTEO BOZIN Qualificato 0,40  3  14  11 8 8  1

 715693 FORLANI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,20 -6  11  17 9 9  1

 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI Qualificato 0,00 -1  8  9 10 10  1

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,20 -8  13  21 11 11  2

 731190 TATTI MICHEL MOPEN Qualificato 0,00 -14  11  25 12 12  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 V 4 0 V V  0,750  12  19BOZIN

 2 MARASTONI NADIA 733489 0 0 0 0 0  0,000 -20  0MOPEN

 3 MILLO LUCA 633562 V V 0 V V  1,000  12  20BOZIN

 4 BRUNO ANDREA 717226 A A A A A  0,000  0  0BOZIN

 5 DESOGUS MATTEO 717789 2 V 2 0 V  0,500  3  14BOZIN

 6 PADRONI ALESSANDRO 728589 0 V 2 0 1  0,250 -7  8RNARI

 2Girone N.

 1 ZANNI FEDERICO 645417 V V V V V  1,000  15  25BOZIN

 2 DOGARU SOFIA 713962 0 4 1 V V  0,400 -4  15BOZIN

 3 GAMBETTI TOMMASO 694783 4 V V V V  0,800  9  24RNARI

 4 MINARINI MICHELE 668951 0 V 2 V V  0,600  2  17BOZIN

 5 TATTI MICHEL 731190 4 3 2 1 1  0,000 -14  11MOPEN

 6 BONETTINI FABRIZIO 132209 2 1 2 3 V  0,200 -8  13MOPEN

 3Girone N.

 1 KATZURIN NAIDE 681041 2 V 2 0 V  0,500 -1  14BOZIN

 2 FRANCHINI ALICE 695166 V 2 1 0 2  0,250 -7  10MOPEN

 3 FORLANI FEDERICO 715693 4 V 1 0 1  0,250 -6  11BOZIN

 4 MERAVIGLI LORENZO 704728 V V V 0 2  0,750  8  17BOZIN

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 A A A A A  0,000  0  0RNARI

 6 PANZANI SAMUELE 656900 1 V V V 0  0,750  6  16MOPEN
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